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Protokół Nr 33/2013

posiedzenia Komisji Strategii i Promocji Miasta

odbytego  9 września 2013 r.  pod przewodnictwem

pana Waldemara Wąśniewskiego – Przewodniczącego Komisji

Posiedzenie otworzył pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji,  witając jej członków i zaproszonych gości.

Listy obecności stanowią  załączniki nr 1 i 2  do protokółu. 

Posiedzenie trwało od godz. 1045  do 1125.
Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad:
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 
2013 r.

2. Sprawy wymagające opinii Komisji.

3. Sprawy bieżące.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie /4 - za/, i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1


Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 
I półrocze 2013 r.

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocław:
Przedstawiła :

- informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia  
     za I półrocze 2013 r.,

- informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
     za I półrocze 2013 r.,

- informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki
     Miejskiej w Inowrocławiu za I półrocze 2013 r.,

- informację o przebiegi wykonania planu finansowego Kujawskiego 
    Centrum Kultury w Inowrocławiu za I półrocze 2013 r..

Informacje stanowią załącznik do protokółu XXXV sesji Rady Miejskiej Inowrocławia z 23 września 2013 r. 

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:

Czy są zapytania do przedstawionych informacji?

Jerzy Stachowiak – członek Komisji:

Co oznacza ta duża nadwyżka budżetowa?

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia:

Dochody się zwiększyły, ale inwestycje są w trakcie realizacji, będzie za nie  zapłacone w II półroczu 2013 r. 
Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:

Czy jeszcze ktoś chciałby zadać pytanie? Nie widzę chętnych, przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem  informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2013 r.?

Głosowanie:

za – 3, przeciw i wstrz. się – nie było.
Kto z członków Komisji jest za przyjęciem informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2013 r.?

Głosowanie:

za – 3, przeciw i wstrz. się – nie było.
Kto z członków Komisji jest za przyjęciem informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki  Miejskiej w Inowrocławiu za I półrocze 2013 r.?

Głosowanie:

za – 3, przeciw i wstrz. się – nie było.
Kto z członków Komisji jest za przyjęciem informacji o przebiegi wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu za 
I półrocze 2013 r.?

Głosowanie:

za – 3, przeciw i wstrz. się – nie było.
Informacje otrzymały pozytywną opinię Komisji. Opinia została przekazana do Komisji Budżetu i Finansów – załącznik nr 3  do protokółu.

Ad. 2

Sprawy wymagające opinii Komisji.

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu:

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi z zakresu komunikacji miejskiej świadczone przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne sp. z o.o. w Inowrocławiu.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4  do protokółu.

Opinie Związków Zawodowych będą dostarczone przed sesją Rady.
Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:
Czy MPK tłumaczy czymś te obniżki cen biletów?
Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu:

Obniżka cen dotyczy biletów elektronicznych, a nie jednorazowych. Ma to zachęcić do korzystania z usług MPK.
Henryk Procek –  członek Komisji:

Jaką cześć stanowią bilety elektroniczne?
Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu:

Nie mam takiego rozeznania, ale z tego co pamiętam 1/3 stanowią bilety ulgowe, 1/3 bilety normalne, to z tego wynika, że reszta to bilety elektroniczne. 

Jerzy Stachowiak – członek Komisji:

Rozumiem, że jeżeli chodzi o ten bilet 60-minutowy, to można w ciągu godziny jeździć różnymi autobusami bez potrzeby kasowania biletu?
Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu:

Tak, i ta sama procedura obowiązuje przy bilecie 24-godzinnym. 
Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:
Myślę, że to dobrze, że obniża się ceny biletów, będzie to z korzyścią dla pasażerów i dla MPK.
Nie widzę więcej chętnych do zadawania pytań. Przystępujemy do głosowania. 
Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały?
Głosowanie:

za – 3, przeciw i wstrz. się – nie było.
Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinie Komisji.

Ad. 3

Sprawy bieżące. 
Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:
W tym punkcie żadnych spraw nie było. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam dzisiejsze posiedzenie Komisji.
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